

KLASA 3TA: TECHNIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWNICTWO
język polski	M. Chmiel, A. Cisowska, A. Równy M. Chmiel, A. Cisowska, J. Kościerzyńska	Ponad słowami, klasa I, część II. Zakres podstawowy i rozszerzony Ponad słowami, klasa II, część I Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era
język angielski	Ewa Piotrowska, James Savery	Impulse 2 (kontynuacja) oraz Impulse 3 (kontynuacja)	Macmillan Education
język angielski rozszerzony	Ewa Piotrowska, James Savery	Impulse 2 (kontynuacja) oraz Impulse 3 (kontynuacja)	Macmillan Education
język niemiecki	Serzysko C., Sekulski B., Drabich N., Gajownik T.	Infos 1,2	Longman Pearson
Historia	Jarosław Kłaczek, Anna Łaszkiewicz, Stanisław Roszak	Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Wydawnictwo Nowa Era
Historia i teraźniejszość	I. Modzelewska-Rysak, L. Rysak, A. Cisek	Historia i teraźniejszość	WSiP
fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia 2. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Obowiązuje podręcznik z klasy 2 (jest na 2 lata)	Nowa Era
geografia	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Switoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Oblicza geografii 3. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era

informatyka	Wojciech Hemanowski	Poziom podstawowy: INFORMATYKA 3	Operon
matematyka	M. Kurczab, E. Kurczab, E. Świda	Matematyka. Klasa 2 (I sem.), klasa 3 (II sem.). Podręcznik dla Liceów i Techników. Zakres podstawowy i rozszerzony + zbiór zadań	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
matematyka rozszerzona		j.w.	
podstawy przedsiębiorczości	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych.	Nowa Era
elektryczne i elektroniczne wyposażenie pojazdów samochodowych	Herner K., Riehl H.K.J.	Elektrotechnika i elektronika w pojazdach samochodowych	WKŁ
	Pacholski K.	Elektryczne i elektroniczne wyposażenie pojazdów samochodowych	WKŁ
podwozia i nadwozia pojazdów samochodowych	Marek Gabryelewicz	Podwozia i nadwozia pojazdów samochodowych	WKŁ
silniki pojazdów samochodowych	Zajac P.	Silniki pojazdów samochodowych	WKŁ
	Karczewski M., Szczęch L.	Silniki pojazdów samochodowych	WSiP
religia	Ks. Dr Radosław Mazur	Szukam nadziei	Św. Wojciech